در مثال دوم، قتل شبه عمد توسط سنگ کوچک را با شبه عمد قتل با توسط عصا قیاس کردیم؛ چنان‌چه در حدیث علت را چنین بیان کرده است قاتل توسط آلاتی که غالباً آله قتل نمی‌باشند. امیدوار هستم که جواب واضح شده باشد.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

10 جمادی الآخر 1437 هـ.ق.

19 مارچ 2016 م.